I 8

Enī legend p̄ pilatus.

doluit et ɔtione ɔuocata quid de
scelerato et homicida filio facieđū
sit reç̄sūit. Quē oēs reuz esse mor
tū. vnanimiter ac clamauerūt. Rex
autem ad se reuersus iniquitatē
iniquitate duplacię noluit sed ipz
pro tributo qd̄ ānuatim debebat
romanis in obſidem misit. Tū vo
lens in noxiu esse ab occisione fi
lij. tū a tributo romanop̄ cupiens
liberari. Tunc tpis erat rome fili⁹
regis francoz quem similiter ro
manam miserat pro tributis ihuic as
sociat⁹ pilat⁹ cum se ab eo morib⁹
et industria precelli videret. cū ūi
die ūimilis agitat⁹ occidit. Sz cū
romani quid de eo faciendū esset
inquirerent. dixerūt. Hic si supuixre
rit. qui fratre necauit. obſidē iugu
lavit ūipublie plurimū vtilis erit
et colla ferocium hostium feror ip
se domabit. Dixerūt ergo cum re⁹
mort. habeat in ponthos insulā
gentib⁹ illis q nullum patiunt̄ iu
dicem iudex preficia. si forte eius
nequicia ipsoz contumacia edo
met. Sinaut̄ quod meruit patia.
Missus ergo ad gentez ferocem et
suorum iudicum peremptricez nō
inscius ad quos missus sit et qz pē
dula vite sue ūnia tacite rem ūide
rnas vitaz seruare voluit et gentē
neqm neqz ip̄e minis et promissis
supplicio et precio penit⁹ subiuga/
uit. Quia ergo tam dire gentis vi
ctor extitit. a ponthos insula pon
tius pilatus nomen accepit. hero
des at hois illius industria vt au
diuit eius versuhs. ɔgaudens. ip
se versutus eum ad se muneribus

7 internunchs inuitauit et super iu
deam et ihrlm ptatem et vice suaz
tradicit. Qui cuz pecuniā innume
rabilem ɔgregasset. nesciente he
rode romam adiit et infinitam pe
cuniā tiberio imperatori obtulit
et ab eo sibi dari qd̄ ab herode te
nebat munerib⁹ impetravit. ihmōi
cā facti sunt inimici pilatus et hero
des. quo ad usqz tpe passionis dñi
pilatus euz reconciliavit. eo q do
minū ad eum misit. Alia causa ūimi
cie assignat in hyst. scolaſt. Qui
dam enī filium dei se faciens mul
tos de galileis seduxerat. q̄s cum
in garrisin duxisset. vbi dixerat se
ascensuruz in celum. superueniens
pilatus ipm cum omnib⁹ occidit ti
mens ne ūiliter iudeos seduceret.
Ob hoc facti sunt inimici qz hero
des preſidebat galileis. et vtraqz
causa potuit esse vera. Cum autēz
pilatus dñm iudeis crucifigendū
tradicisset. timens tñ offensam t̄
berij cesaris eo q ɔdēnasset ūagi
nē innocentez quendā sibi familia
rem pro sui excusaciōe ad cesarem
destinavit. Interea cū tiberi⁹ mor
bo lepre teneretur. nuncia. eidem
q ūherosolimis medicus esset qui
omnes morbos solo verbo cura/
ret nesciens q eum iudei et pilat⁹
occidissent. Dixit itaqz tiberi⁹ alba
no sibi priuato q alio noic volusha
nus vocabat. Nade citi⁹ trans p
tes marinas. dices qz pilato vt
hunc medicum tñ mittat. qui me p
stine restituat sanitati. Cum autēz
ille ad pilatum venisset et manda
tum imperatoris citēz exposuissz